Vendere verba foro perdiscat litigioso.

Sat dixisse reor, tantum hoc volo, perge, fidelis  
40. Nuntia, perge, citum tibi det deus oro recursum.

Ex castro Dilgsperg III Non. Nouembres 1493.

**77. Suo Theoderico Gresemundo A. Vernerus Themarensis s. p. d.<sup>1</sup>**

Musae primicias auidus tua carmina legi,

Et mihi turbato dulce leuamen erat.

Ira mihi in lentam, fateor, succensa Thalam

Deuouit tardum quo abfuit ipsa diem,

5. Pene morae impatiens ut Demophoonte morante

Infelix fuerat Phillis amore furens.

Sed tua praecocis animi ut vidi monumenta,

Mox (damnata prius) nuncia grata fuit.

Et sibi Musa timens quum se purgare pararet,

10. Amplexans retulit: conciliata sile.

Paret laeta, dehinc recitat nobis rogitata,

Quales in Aonides sit Gresemundus amor.

Ceteraque insignem quis te natura benigna

Supra alios tollit nulla negante deo.

15. Hinc tibi grator ego mirans puerilia fata

Et te felicem censeo: viuë, vale.

Pridie Idus Februarii.

**78. Responsio Adae Vernerii Themarensis, currens eodem genere metri<sup>2</sup>,  
ad Theodorum Gresemundum.**

Quae mihi plectra dedit sibi reddita, seruet Apollo,

Threyciamque lyram,

Neu rogita, cur te non visat nuncia, quondam

Quae tibi missa fuit.

5. Nil mihi cum Phoëbo est, nil sunt mihi barbata curae,

Quo moduler nihilum,

Jus legerem, etsi non esset de pane lucrando:

Spondet Apollo famem.

Oceanum linquens si sol geminauerit horas

10. Et rediens eodem,

Certum est pandectas totis iis voluere nostras

Et numeros fugere.

<sup>1</sup> Dieses Gedicht war in Brief n. 9 vom 6. Mai 1494 eingeschlossen.

— <sup>2</sup> Dieses Antwortgedicht ist im nämlichen Metrum abgefasst, wie das von Gresemund an Werner gerichtete, das weiter unten abgedruckt ist.

Non mihi, sed rigidos variat <sup>1</sup> tibi Musa labores  
Correcreatque tuos.

15. Verbis ecce tuis tam longa silentia rumpens  
Exuo Pythagoram.

Pro cytharae neruis Baldum tractat mea quondam  
Calliopea manus.

Sint procul Aonides, subeant <sup>2</sup> Gresemundia tecta,  
20. Ut releuent animos;  
Auspicio tristi ut nuper non deliniant me,  
Exilio pereant.

Haec tua si excipies <sup>3</sup>, explebis munus amici  
Officiumque tuum.

Ex Heidelbergo X Kls. Januarias 1494.

**79. Ad suam Thalam tetrastichon Adae Veneri Themarensis.**

Duc, mea Musa, precor Gresemundum ad me iuniorem,  
Sit mihi visendi copia grata sui.

Dic ad me veniat, vultum ne horrescat amici,  
Quem mihi riuaalem, blanda Thalia, foues.

**80. Ad Clio et Eratho duas Musas tetrastichon Adae Vernheri Temarensis.**